Jegyzőkönyv
Készült:
2011. június 2-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Csócsics Gordon, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, és Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Távol maradt: Bakné Répási Ágnes, Palló Sándor, Szőke Zoltán és Tóth Zsolt képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Kuik Sándorné köztisztviselő, Pethe István és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 8 fő képviselő volt jelen. Először előterjesztői jogon kérte, hogy vegye le napirendjéről a Képviselő-testület a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi fejlesztési feladatai saját erejének biztosításához szükséges beruházási hitel felvételéről és a közbeszerzési eljárásról szóló, meghívóbeli 3. napirendi pontot, továbbá vegye fel napirendjére Egyebek között a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló előterjesztést.
A Képviselő–testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére éven belüli, rövidlejáratú hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Arról tájékoztatott, hogy a 60 millió forint összegű rövidlejáratú hitel felvételéről szóló közbeszerzési eljárás során ajánlatot nem kapott az Önkormányzat, erre hivatkozással kérte, hogy a közbeszerzési törvény alapján a Képviselő-testület nyilvánítsa eredménytelennek az eljárást.
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
132/2011.(VI.2.) Kt. sz.
határozata
Tiszavasvári Város Önkormányzata részére éven belüli, rövidlejáratú hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata részére éven belüli, rövidlejáratú hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó, a 105/2011.(V.5.) Kt. számú határozattal jóváhagyott közbeszerzési eljárást ajánlattétel hiányában eredménytelenné nyilvánítja.

Felkéri a Polgármestert, hogy az eredménnyel kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének tegyen eleget.

Határidő:  azonnal



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi fejlesztési feladatai saját erejének biztosításához szükséges beruházási hitel felvétele érdekében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

Elmondta, hogy ennél közbeszerzési eljárásnál sem érkezett be ajánlat az Önkormányzat számára, ezért kérte hogy a Testület ezt az eljárást is nyilvánítsa eredménytelennek.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

[image: image2.jpg]


TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

133/2011. (VI.2.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi fejlesztési feladatai saját erejének biztosításához szükséges beruházási hitel felvétele érdekében lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi fejlesztési feladatai saját erejének biztosításához szükséges beruházási hitel felvétele érdekében lefolytatott a 98/2011.(V.2.) Kt. számú határozattal jóváhagyott közbeszerzési eljárást ajánlattétel hiányában eredménytelenné nyilvánítja.

Felkéri a Polgármestert, hogy az eredménnyel kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének tegyen eleget.
Határidő:  azonnal



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére éven belüli, rövid lejáratú hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról.
Előadó:
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte a határozat-tervezet két ponton történő módosítását az alábbiak szerint. Először a hitelkeret összegének 60 millió forintról 50 millió forintra történő módosítását kérte mind az előterjesztésben, mind a ajánlattételi felhívásban. Arról tájékoztatott, hogy ez az eljárás egy általános, egyszerű közbeszerzési eljárásban, tárgyalási formában kerülne lebonyolításra.

Ezután kérte a határozat - tervezet második pontját kiegészíteni egy új, második bekezdéssel a következők szerint:
„Felkéri a polgármestert, hogy

· tegyen intézkedést a közbeszerzési eljárás lefolytatására.
· az ajánlattételi felhívást küldje el az alább felsorolt pénzintézetekhez:

CIB Bank Zrt.

Erste Bank Hungary Zrt.

Gránit Bank Zrt.

K&H Bank Zrt.

OTP Bank Nyrt.

Raiffeisen Bank Zrt.

Tiszavasvári Takarékszövetkezet

UniCredit Bank Hungary Zrt.

· az Értékelő Bizottság javaslatát terjessze a Képviselő-testület elé.”

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Megkérdezte, hogy a 60 millió forint összegű hitel a működéshez szükséges–e, vagy beruházáshoz, továbbá, hogy mi történt a korábban az Önkormányzat által felvett100 millió forinttal. Megkérdezte azt is, hogy ha a hitel felvétele nem sikerülne, lehetséges lenne e a jövőben, hogy a helyi vállalkozóktól kérjen segítséget az Önkormányzat.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy ezt a korábban felvett pénzösszeget egy korábbi Testületi határozat alapján már visszafizette az Önkormányzat a bank számára, illetve lemondott a fel nem használt részéről.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy minden lehetőséget meg kell ragadnia az Önkormányzatnak a költségvetési helyzet megoldása érdekében.

A Képviselő- testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
134/2011.(VI.2.) Kt. sz.
határozata
Tiszavasvári Város Önkormányzata részére éven belüli, rövidlejáratú hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat éven belüli, rövidlejáratú hitel igénybevételét kezdeményezze az alábbiak szerint:

1.) A hitel:

- célja:  Tiszavasvári Város Önkormányzata működési kiadásainak a finanszírozása működésének biztosítása

- összege:





50.000.000.-Ft
- típusa:





éven belüli rövidlejáratú hitel

- igénybevételének tervezett ütemezése:

legkorábban 2011.07.21., az önkormányzat lehívása alapján 7 hónap alatt.

- törlesztésének ütemezése:  
2011. szeptember 30-ig: 1.000.000.- Ft



2011. december 31-ig:    1.000.000.- Ft


2012. március 31-ig:       1.000.000.- Ft



2012. július 24-ig:
 a fennálló egyenleg.

- végső lejárata:




2012. július 20.

A hitel (tőke + kamat) fedezetére felajánlott biztosítékok: az állami támogatás és az SZJA engedményezése. 

Nyilatkozzuk. hogy a már meglévő és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeket figyelembe véve Tiszavasvári Város Önkormányzata nem esik a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 88.§. (2) bekezdésének tiltó hatálya alá. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata nevében nyilatkozzuk továbbá, hogy 60 napnál régebbi köztartozásunk nincs és nem kezdeményeztek ellenünk adósságrendezési eljárást. 

Kötelezettséget vállalunk arra, hogy a hitelezés éveiben az éves költségvetésben a hitel törlesztése és a hiteldíjak megfizetése tervezésre és jóváhagyásra kerül.

2.)  A határozat mellékletét  képező ajánlattételi felhívás tartalmát      jóváhagyja.

Felkéri a polgármestert, hogy

· tegyen intézkedést a közbeszerzési eljárás lefolytatására.
· az ajánlattételi felhívást küldje el az alább felsorolt pénzintézetekhez:

CIB Bank Zrt.

Erste Bank Hungary Zrt.

Gránit Bank Zrt.

K&H Bank Zrt.

OTP Bank Nyrt.

Raiffeisen Bank Zrt.

Tiszavasvári Takarékszövetkezet

UniCredit Bank Hungary Zrt.

· az Értékelő Bizottság javaslatát terjessze a Képviselő-testület elé.
Határidő:  azonnal



Felelős: Dr Fülöp Erik polgármester
a) 134/2011.(VI.2.) Kt. sz. határozat melléklete
	﻿ 

	3. melléklet a 14/2010. (X. 29.) NFM rendelethez  
 

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja
1024 Budapest, Margit krt. 85. 

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu 

 
 

AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA

 

Építési beruházás

[ ] 

Árubeszerzés

[ ] 

Szolgáltatás

[X] 

Építési koncesszió
[ ] 

A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki

 

A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________

Azonosító kód_______________________________________

Szolgáltatási koncesszió

[ ] 

 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ

I.1) Név , cím és kapcsolattartási pont(ok) 

Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata
Postai cím: Városháza tér 4. 

Város/Község: Tiszavasvári 

Postai irányítószám: 4440 

Ország: Magyarország 

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Dr. Fülöp Erik polgármester 

Telefon: 42/520-500  

E-mail:  

Fax: 42/275-000  

Internetcím(ek) (adott esetben)
Az ajánlatkérő általános címe (URL):

A felhasználói oldal címe (URL):

 

További információk a következő címen szerezhetők be: 

 

[ ] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
[x] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció a következő címen szerezhető be: 

 

[x] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

[] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:

 

[ ] Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

[x] Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2.) Az ajánlatkérő típusa

[ ] Központi szintű 

[ ] Közszolgáltató 

[x] Regionális/helyi szintű 

[ ] Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont] 

[ ] Közjogi szervezet 

[ ] Egyéb

I.3.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre

I.3.1) A Kbt. VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén

[x] Általános közszolgáltatások 

[ ] Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

[ ] Védelem 

[ ] Szociális védelem

[ ] Közrend és biztonság 

[ ] Szabadidő, kultúra és vallás

[ ] Környezetvédelem 

[ ] Oktatás

[ ] Gazdasági és pénzügyek

[ ] Egyéb (nevezze meg): 

[ ] Egészségügy

 

I.3.2) A Kbt. VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén

[ ] Víz 

[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont] 

[ ] Villamos energia 

[Kbt. 163. § (1) bek.. a) pont] 

[ ] Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása 

[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont] 

[ ] Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése 

[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont] 

[ ] Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése 

[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont] 

[ ] Vasúti szolgáltatások 

[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont] 

[ ] Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások 

[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]

[ ] Repülőtéri tevékenység 

[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont] 

[ ] Kikötői tevékenységek 

[Kbt. 163. § (1) bek. Bb) pont] 

[ ] Postai szolgáltatások 

[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont] 

I. 4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást? igen [ ] nem [x] 
 

	II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

II.1) Meghatározás 

II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Rövidlejáratú hitel folyósítása Tiszavasvári Város Önkormányzata részére. 

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye 
( Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának) 

a) [ ] Építési beruházás 

b) [ ] Árubeszerzés 

c) [x] Szolgáltatás 

[ ] Kivitelezés

[ ] Tervezés és kivitelezés

[ ] Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelően

 

[ ] Építési koncesszió

[ ] Adásvétel

[ ] Lízing

[ ] Bérlet

[ ] Részletvétel

[ ] Ezek kombinációja/Egyéb

Szolgáltatási kategória 6
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)

[ ] Szolgáltatási koncesszió 

A teljesítés helye

NUTS-kód 

A teljesítés helye 

NUTS-kód 

A teljesítés helye 

Tiszavasvári, Városháza tér 4. 

NUTS-kód HU323
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul 

Közbeszerzés megvalósítása [x] Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása [ ] 

Keretmegállapodás megkötése [ ] 

II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) 

Keretmegállapodás több ajánlattevővel [ ] 

A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek keretszáma VAGY, adott esetben, maximális létszáma 

Keretmegállapodás egy ajánlattevővel [ ] 

A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben: vagy hónap(ok)ban: 

A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak számokkal és pénznem): 

A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága (amennyire lehetséges): 
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya

Hitelszerződés, amelynek tárgya 50 millió Ft összegű hitel folyósítása Tiszavasvári Város Önkormányzata részére.
II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) 
 

Fő szószedet
 

Kiegészítő szószedet (adott esetben)
Fő tárgy
66113000-5
 

 

Kiegészítő tárgy(ak)
 

 

II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) igen [ ] nem [x] 
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be): 

egy részre [ ] 

egy vagy több részre [ ] 

valamennyi részre [ ] 

II.1.8.) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? igen [ ] nem [x] 
II. 2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör 
II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)
rövid lejáratú, éven belüli 50 millió Ft összegű hitelkeret biztosítása, a szerződéskötéstől számított 7 hónapig történő folyósítással.

II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben) igen [ ] nem [x] 
Igen válasz esetén a vételi jog leírása: 

Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje: 
hónap(ok)ban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen): vagy: és között 

Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett idejét: 
hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje

Az időtartam hónap(ok)ban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva) 
VAGY: kezdés 2011/07/21.(év/hó/nap) 

ÉS/VAGY

befejezés (év/hó/nap) 
 

	III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk 

III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek 

III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben) 
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre
Kamattörlesztés negyedévente, tőketörlesztés: 2011.09.30. 1 MFt, 2011.12.31. 1 MFt, 2012.03.31. 1 MFt, lejáratkor a még fennálló tartozás összege. Ajánlatkérő a kifizetésnél a Kbt. 305. § (3)-(7) bekezdésében foglaltakra figyelemmel jár el. Ajánlatkérő fenntartja magának az előtörlesztés jogát. A hitelfelvétel fedezeteként az Önkormányzat az állami támogatást és az SZJA engedményezést ajánlja fel, amennyiben azt Ajánlattevő igényli.
III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben) 
Nem követelmény
III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott esetben) igen [ ] nem [x] 
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása 

III.2) Részvételi feltételek 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is (adott esetben)
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő vagy alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdés a)-i) pontjában foglalt kizáró okok valamelyike fennáll.

Kizárásra kerül az eljárásból az az ajánlattevő aki, illetőleg akinek a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozója vagy a részére erőforrást nyújtó szervezet a Kbt. 62. § (1) bekezdésben meghatározott kizáró okok hatálya alá esik.

A megkövetelt igazolási mód:

A kizáró okok fenn nem állásáról az ajánlattevőnek, a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, valamint az ajánlattevő részére a szerződés teljesítéséhez erőforrást nyújtó szervezetnek nyilatkoznia kell a Kbt. 249.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján.

Ajánlattevő egyszerű nyilatkozata arról, hogy nem vesz igénybe olyan alvállalkozót, aki a Kbt. 60.§ (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyikének hatálya alatt áll. (Kbt. 63.§ (3) bekezdés)
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
Az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának a szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi és gazdasági alkalmassága igazolható:

A Kbt. 66. § (1) bekezdés b) pontja szerint saját vagy jogelődje utolsó három lezárt év (2008., 2009., 2010) számviteli jogszabályok szerinti beszámolójának (mérleg- és eredmény-kimutatás, könyvvizsgálói záradék és kiegészítő melléklet nélkül) egyszerű másolati példányban történő benyújtásával.
Az Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának önállóan kell megfelelnie.
Amennyiben ajánlattevő alkalmassága igazolása érdekében más szervezet(ek) erőforrására támaszkodik, az alkalmassági követelmény igazolásán túl a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdésben foglaltak is megfelelően alkalmazandók, figyelembe véve a Kbt. 4. § 3/E pontját.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 
Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, ha

a becsatolt beszámolókból megállapítható, hogy 2008, 2009, 2010 évek bármelyikében mérleg szerinti eredménye negatív volt.
(1) III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

 

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
Az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának továbbá a Kbt. 69. § (8) bekezdése szerinti esetben a közbeszerzés értékének 10% -át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának a szerződés teljesítéséhez szükséges műszaki illetve szakmai alkalmassága igazolható:
A Kbt. 67. § (3) bekezdés a) pontja alapján az előző legfeljebb három év (2008., 2009, 2010,) legjelentősebb hitelfolyósítási szolgáltatásaira vonatkozó referenciáinak ismertetése, a teljesítés ideje, a szerződést kötő másik fél megnevezése, a szerződés tárgya, az ellenszolgáltatás összege vagy korábbi szolgáltatás mennyiségére vonatkozó más adat megjelölésével a Kbt. 68. § (1) bekezdés szerint igazoltan.
Az ajánlattevő, a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak, továbbá a Kbt. 69. § (8) bekezdése szerinti esetben a közbeszerzés értékének 10% -át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozónak valamennyi igazolást együttesen kell megadnia és az ennek megfelelő alkalmassági feltételeknek együttesen is megfelelhetnek.
Amennyiben ajánlattevő alkalmassága igazolása érdekében más szervezet(ek) erőforrására támaszkodik, az alkalmassági követelmény igazolásán túl a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdésben foglaltak is megfelelően alkalmazandók, figyelembe véve a Kbt. 4. § 3/E pontját.

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, továbbá a Kbt. 69. § (8) bekezdése szerinti esetben a közbeszerzés értékének 10% -át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, ha együttesen:
- nem rendelkezik az előző három évben (2008., 2009.,2010.,) összesen legalább 50 millió Ft összegű hitelnyújtási referenciával.

III.2.4) Fenntartott szerződések 

A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott igen [ ] nem [x] 
 

A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott igen [ ] nem [x] 
 

III. 3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges feltételek 

 

III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve? igen [ ] nem [x] 
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás: 

 

	IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS

IV.1) Az eljárás típusa 

IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti

Tárgyalás nélküli

[ ] 

 

Tárgyalásos

[x] 

 

IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti

Tárgyalás nélküli

[ ] 

 

Tárgyalásos

[ ] 

 

IV. 2) Bírálati szempontok 

IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg) 

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás [] 

VAGY

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint [X] 

[x] Az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással kell megadni)
 

Részszempont
Súlyszám
1.

Kamat mértéke (a dokumentációban részletezettek figyelembevételével)

7

2.

Kezelési költség (%, max. 0,25%)

1

3.

Rendelkezésre tartási jutalék (%, max. 0,5%)

1

4.

Folyósítási idő (a lehívólevél beadásától számítva, óra, max. 40 óra banki nyitvatartási időben számolva)

1

IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? igen [ ] nem [x] 
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk 

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben) 

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? igen [X] nem [ ] 
Igen válasz esetén

Előzetes összesített tájékoztató [ ] Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény [ ] 

Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám) 
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap) 

Egyéb korábbi közzététel (adott esetben) [x] 

Hirdetmény száma a KÉ-ben: 11244/2011 (KÉ-szám/évszám) 
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2011/05/13.(év/hó/nap) 
 

IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben) 

A dokumentáció beszerzésének határideje 

Dátum: 2011/06/23.(év/hó/nap ) Időpont: 10.00 

Kell-e fizetni a dokumentációért? igen [ ] nem [X] 
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): Pénznem: 

A fizetés feltételei és módja:

IV.3.4) Az ajánlattételi határidő 

Dátum: 2011/06/23.(év/hó/nap ) Időpont: 10.00
IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók 
HU
Egyéb: 

IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén) 

//-ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban: vagy napokban: (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum: 2011/06/23.(év/hó/nap ) Időpont: 10.00

Helyszín : Tiszavasvári Városi Önkormányzat; Tiszavasvári, Városháza tér 4. I. emeleti tárgyaló. 

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

A Kbt. 80.§ (2) bekezdésében megjelölt személyek
 

	V. szakasz: kiegészítő információk 

V.1) A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) igen [ ] nem [X] 
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:

V.2) a szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos? 

igen [] nem [X] 
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely egyéb hivatkozási alapot: 

V.3) További információk (adott esetben) 

V.3.1) Az eredményhirdetés, illetőleg az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés

megküldésének tervezett időpontja:
Ajánlatkérő a Kbt. 250. § (3) bekezdés h) pontja alapján eredményhirdetés nem tart, az összegezés megküldésének időpontja várhatóan 2011. július 11.
V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2011. július 21 –én 10 óra
V.3. 3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli) 
Az Ajánlatkérő egy fordulóban, az ajánlatok beérkezésének fordított sorrendjében egymást követően tárgyal az Ajánlattevőkkel. A tárgyalás időpontja 2011 július 8-án 10.00 óra.
V.3.4.1) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele? (adott esetben) 

igen [x] nem [ ] 
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk: (adott esetben) 
A dokumentáció az ajánlattételi felhívással egyidejűleg megküldésre kerül az ajánlattevőknek.
V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 
Az értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 1-10 

V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja az V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot:
Valamennyi részszempontnál a legkedvezőbb ajánlat kapja a maximális 10 pontszámot, a többi ajánlattevő pontszáma ehhez viszonyítva arányosan kerül megállapításra. 

V.6) A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? 

igen [x] nem [ ] 
V.7) Egyéb információk:
1.) Az ajánlatot az ajánlattételi felhívásban és a dokumentációban határozott tartalmi, és a 70/A. § (1) bekezdése szerinti formai követelményeknek megfelelően kell elkészítenie és benyújtani:
- Az ajánlatokat 1 eredeti és 2 az eredetivel mindenben megegyező másolati példányban, személyesen vagy ajánlott levélpostai küldeményként, példányonként összefűzve, spirálozva és átkötve vagy más sérülésmentesen nem bontható kötéssel, a tartalommal bíró oldalakat folyamatos sorszámozással ellátva, a nyilatkozatokat a cégjegyzésre jogosult által cégszerűen aláírva kell benyújtani.
- A 3 példányt „eredeti” vagy „másolat” megjelöléssel kell ellátni, melyeket egy lezárt borítékban vagy dobozban a következő felirattal ellátva kell benyújtania az ajánlattevőnek: „Ajánlat rövid lejáratú hitel folyósítására.” „Nem bontható fel az ajánlattételi határidő lejárata előtt.”
- A postai úton feladott ajánlatnak a megadott ajánlattételi határidőre be kell érkeznie az ajánlatkérő címére. A postázási késedelem kockázatát ajánlattevő viseli. A határidő után érkezett ajánlatot ajánlatkérő érvénytelennek tekinti. 
2.) Amennyiben az Ajánlatkérő a Kbt. 93.§ (2) bekezdése szerinti összegezésben megjelölte a második legkedvezőbb ajánlatot tevőt, úgy az eljárás nyertesének visszalépése esetén ezen Ajánlattevővel köt szerződést.
3.) Az Ajánlattevőnek, cégszerűen aláírt formában nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) bekezdés, 71. § (1) bekezdés tekintetében.
4.) Az ajánlathoz csatolni kell ajánlattevő – közös ajánlattétel esetén az ajánlattevők mindegyikének – és a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó(k) – cégjegyzésre jogosult – képviselője/képviselői aláírási címpéldányának és 60 napnál nem régebbi (az ajánlattételi határidőhöz viszonyítva) cégkivonatának egyszerű másolatát.
5.) Az Ajánlatkérő a Kbt. 83. § alapján lehetőséget biztosít a hiánypótlásra. 
6.) Külföldi ajánlattevő estén az ajánlatot –valamennyi dokumentumával együtt – magyar nyelven kell benyújtani.
V.8) E hirdetmény feladásának dátuma: 2011/06/07. (év/hó/nap)



A. melléklet 

2. További címek és kapcsolattartási pontok

I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhetők be 

	Hivatalos név: Nívó-Clean Bt. 

	Postai cím: Tag tanya 23. 

	Város/Község: Hajdúbagos 
	Postai irányítószám: 4273 
	Ország: HU 

	Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett:
Dr. Éles J. Viktória 
	Telefon: 06/30-395-83-11 

	E-mail: drelesviki@t-email.hu
	Fax: 06/52-785-710 

	Internetcím (URL): drelesviki@t-email.hu 


II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető 
	Hivatalos név: Nívó –Clean Bt. 

	Postai cím: Pacsirta u. 62 

	Város/Község: Debrecen 
	Postai irányítószám: 4273 
	Ország: HU 

	Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett:
Dr. Éles J. Viktória 
	Telefon: 06/30-395-83-11 

	E-mail: drelesviki@t-email.hu 
	Fax: 06/52-785-710 

	Internetcím (URL): 


III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani

	Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata 

	Postai cím: Városháza tér 4. I. emelet, Titkárság 

	Város/Község: Tiszavasvári 
	Postai irányítószám: 4440 
	Ország: HU 

	Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Dr. Fülöp Erik polgármester 
	Telefon: 42/520-500 

	E-mail:
	Fax: 42/275-000 

	Internetcím (URL): 


Tárgy (4.np):Előterjesztés a Városi Kincstár – határozott idejű megbízás lejárta miatt - megüresedő vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról
Előadó:           Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
 dr. Köblös Ibolya köztisztviselő
dr. Köblös Ibolya témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte, hogy a határozat-tervezetben a pályázat benyújtásának módjánál a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot 4239-6-ról 4239-8-ra módosítani.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Kérte, hogy legalább 3 év vezetői gyakorlattal rendelkezzen az a személy, akit a Városi Kincstár vezetésére választ meg a Testület.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy szerinte a beérkezett pályázatok közül a legjobbat fogja kiválasztani a Testület, ezért nem szükséges a gyakorlat további pontosítása, de hozzátette, hogy egyetért azzal, hogy minél több tapasztalattal kellene rendelkeznie a Városi Kincstár vezetésére megválasztott személynek.

Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

135/2011. (VI.02.) Kt. számú

 határozata

Városi Kincstár – határozott idejű megbízás lejárta miatt - megüresedő vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat kiírásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. - alapján pályázatot hirdet a Városi Kincstár Tiszavasvári intézményvezető (magasabb vezető) munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:  Teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 2011. szeptember 3 - 2016. szeptember 2. napjáig szól. 

A munkavégzés helye:
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye, 4440 Tiszavasvári, Báthory u 6.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Tiszavasvári Város Önkormányzat által alapított részben önálló költségvetési intézmények operatív gazdálkodásának bonyolítása, az intézményekkel a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjére vonatkozó megállapodás szerint. Az intézmények folyamatos működéséhez szükséges műszaki ellátó feladatok személyi állományának biztosítása. A közhasznú, közcélú és közmunka programok keretében történő foglalkoztatás szervezése és koordinálása. 

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Képviselő-testület által az adott munkakörre megállapított határozott időre szóló kereset kiegészítés rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
· Jogi, vagy pénzügyi-számviteli, vagy műszaki felsőfokú iskolai végzettség, 

     legalább 1-3 év szakmai tapasztalat 

         büntetlen előélet 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

    legalább 1-3 év vezetői tapasztalat
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

· részletes szakmai önéletrajzot

· vezetői programot

· végzettséget, szakmai gyakorlatot igazoló okiratok hiteles másolatát

· 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt

· nyilatkozatot arról, hogy - pályázatával kapcsolatban- testületi ülés keretében kívánja-e zárt ülés megtartását.

· nyilatkozat/hozzájárulás ahhoz, hogy a pályázó személyes adatait, pályázati anyagát a pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék, kezelhessék.

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban 2011. szeptember 3. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2011. július 10.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Bundáné Badics Ildikó jegyző nyújt, a 42/520-500 -as telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 

         Postai úton, a pályázatnak a Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete címére történő megküldésével (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 4239-8/2011., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatokat a Képviselő-testület a pályáztató által felkért, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény szerint előírt, szakmai-szakértői bizottság írásbeli véleményezését követő ülésén bírálja el.

A pályázat elbírálásának határideje: 2011. július 31.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

         Tiszavasvári Város Honlapja – 2011. június 7.

         Vasvári Hírmondó Tiszavasvári – 2011. június 10.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.tiszavasvari.hu honlapon szerezhet. 
Felkéri a polgármestert a pályázat a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán, a Vasvári Hírmondóban és a Város honlapján történő megjelentetéséről gondoskodjon.

Határidő: 2011. június 10.

                              Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a TIOP- 1.1.1- 07/1 „Iskolafejlesztés Tiszavasváriban” pályázattal kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:  
Csikós László Márk Építési irodavezető
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy az iskolavezetők részéről jelzés érkezett miszerint, jó lenne, ha az ilyen témájú előterjesztések kapcsán ők is elmondhatnák a véleményüket, de hozzátette, hogy ez a most előterjesztett jó döntés szerinte.
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem volt Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő –testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

136/2011. (VI.2.) Kt. számú

határozata

A TIOP-1.1.1-07/1 „Iskolafejlesztés Tiszavasváriban” pályázattal
kapcsolatos közbeszerzési eljárás eredményéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A Tiszavasvári Város Önkormányzata által az „Iskolafejlesztés Tiszavasváriban” tárgyban, a Kbt. harmadik rész, VI. fejezet, 22. cím szerinti általános egyszerű közbeszerzési eljárást – a Bíráló Bizottság egyhangú javaslatát figyelembe véve – eredményesnek nyilvánítja.

2) A TIOP 1.1.1./07/1. pályázat számítástechnikai eszközeinek és kapcsolódó szolgáltatásoknak beszerzésére az Albacomp RI Rendszerintegrációs Kft-vel (8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.) köt szerződés bruttó 46.323.750 Ft díj ellenében.
3) Felkéri a polgármestert, hogy

· az Albacomp RI Rendszerintegrációs Kft-vel a szerződést kösse meg,

· a döntésről tájékoztassa az Ajánlattevőket.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a tiszavasvári 2844 hrsz-ú, könyvtár megnevezésű ingatlan értékesítéséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Hozzászólások:
Papp Mária képviselő: 

Megkérdezte, hogy nincs – e elvetve, hogy ez a másik vállalkozó megvásárolja a tárgyban szereplő ingatlant közbeszerzési pályázat útján.

Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Azt válaszolta, hogy nincs, de azért hogy a jogszabályi feltételeknek megfeleljenek, ez az egyetlen járható út.
A napirendi ponttal kapcsolatban további kérdés és hozzászólás nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő –testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

137/2011. (VI. 2) Kt. számú 
határozata
tiszavasvári 2844 hrsz-ú könyvár megnevezésű ingatlan értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, tiszavasvári 2844 hrsz-ú könyvár megnevezésű 221 m2 ingatlant nyilvános licittárgyalás keretében értékesíti.

Az ingatlan induló licitára a forgalmi érték, azaz 25.000.000 Ft.

A licittárgyalás keretében való ingatlanszerzés feltétele, hogy vevő vállalja a vételár egy összegben történő hiánytalan megfizetését az adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg.

A Képviselő-testület az ajánlatban szereplő célok megvalósítása érdekében öt éves visszavásárlási jogot, valamint ennek biztosítására elidegenítési tilalmat tüntet fel az ingatlan nyilvántartásban.
A licittárgyalást Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet Tiszavasvári Város Önkormányzatának versenyeztetési szabályzatáról szóló 5. számú melléklete előírásai szerint kell előkészíteni és lefolytatni.

Az ingatlan tulajdon átruházására, birtokbaadására a vételár hiánytalan megfizetését követően kerülhet sor.

A Képviselő-testület fenntartja magának azt a jogot, hogy – érvényes ajánlat(ok) benyújtása esetén is a pályázati eljárást indoklás nélkül eredménytelennek minősítse, és egyik pályázóval se kössön szerződést.

2. Felkéri 

a.) a jegyzőt, hogy a Vagyonrendeletben előírtaknak megfelelően működjön közre a licittárgyalás előkészítésében és lebonyolításában.

Határidő: azonnal


Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

b.) a polgármestert, hogy gondoskodjon az adásvételi szerződés megkötéséről.

Határidő: esedékességkor

Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (7.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a gimnázium fűtéskorszerűsítésével kapcsolatos pályázat saját ereje 21milló 758ezer forint, és ennek meglétét két módon tudja az Önkormányzat biztosítani a 2011. június 17-i, utolsó hiánypótlási határidőig. Azzal folytatta, hogy ennek egyik módja lenne, hogy érvényes hitelszerződést köt addig az Önkormányzat, ami úgy tűnik, hogy már nem valósulhat meg határidőre, vagy a költségvetésében elkülöníti e feladat előirányzatát. Hozzátette, hogy ez utóbbi megoldás szerint az önkormányzat költségvetési főösszegét nem módosítják, de a tartalékokon belül egy átrendezés történt, és így már nevesesített az önerő a költségvetésben.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés és hozzászólás a Képviselő – testület tagjai részéről nem hangzott el, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének
19/2011(VI.3.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011.(II.14.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1.) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 10.§ (1.) d.) pontban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§
Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011. (II.14.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege

A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi

                                  a) bevételi főösszegét 2 767 269  eFt-ban

  b) kiadási főösszegét  3 331 341  eFt-ban

  c) hiányát 564.072 eFt-ban állapítja meg.

melyen belül a finanszírozási műveletek bevétele  618.243 eFt, kiadása 694.800 eFt. 

A költségvetés főösszegén belül:

d) a működési célú bevételeket 2 209 479 e Ft-ban,

e) a működési célú kiadásokat  2 390 976  e Ft-ban,

f) 2010. évi működési pénzmaradványt 85 731 e Ft-ban

g) 2010. évi likviditási hitel visszafizetést 446 805 eFt-ban 

                                         h)   a működési forráshiányt  181 497 e Ft-ban állapítja meg.



                            i) A felhalmozási célú bevételeket 472 059 e Ft-ban, 

                                  j) a felhalmozási kiadásokat 493 560 e Ft-ban,

k) a felhalmozási forráshiányt 21 501e Ft-ban állapítja meg. „

2. § Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011. (II.14.) önkormányzati rendelet 7. § -a helyébe a következő rendelkezés lép:

„Tartalékok 

Az önkormányzat a 2011. évi költségvetés tartalékát a 9. sz. melléklet szerinti részletezésben 13 071 e Ft általános tartalékkal és 62 859 e Ft céltartalékkal hagyja jóvá.„

3. § Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 7/2011. (II.14.) önkormányzati rendelet 1.6.8.9.13. melléklete helyébe e rendelet 1.2.3.4.5. melléklete lép.

4. §   (1) Ez a rendelet 2011. június 6. napján lép hatályba.

        (2) Ez a rendelet 2011. június 7. napján hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2011. június 2.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2011. június 3-án 

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

	
	
	
	1. melléklet a  19/2011.(VI.3.) önk. rendelethez

	Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének 

	bevételi  és  kiadási  előirányzata

	
	
	
	adatok: eFt-ban

	MEGNEVEZÉS
	2011. évi előirányzat
	MEGNEVEZÉS
	2011. évi előirányzat

	
	
	
	

	I. INTÉZMÉNYI SAJÁT BEVÉTEL
	191 552
	I. INTÉZMÉNYI KIADÁSOK
	 

	  ebből:    Szakképzési hozzájárulás
	10 000
	Működési kiadások
	1 430 172

	 
	 
	Felhalmozási kiadások
	11 008

	II. ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK
	 
	Támogatás, pe. átadás
	13 898

	Önkormányzati működési bevételek
	 
	 
	 

	1./ Intézményi tevékenységek bevételei
	40 110
	 
	 

	2./ Sajátos működési bevételek
	772 452
	I. INTÉZMÉNYI KIADÁSOK ÖSSZESEN:
	1 455 078

	- intézményi (bérleti díjak, környv. bírság)
	50 360
	 
	 

	- helyi adók, pótlék
	168 699
	 
	 

	- SZJA-helyben maradó és jöv.kül.mérs.
	483 393
	 
	 

	- gépjárműadó
	70 000
	II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK
	 

	Önkormányzati működési bevételek összesen
	 
	Működési kiadások
	573 849

	Önkormányzat felhalmozási és tőke jellegű bevételei
	15 000
	Felhalmozási jellegű kiadások
	143 274

	Támogatások, pénzeszköz-átvételek
	 
	Támogatások, pénzeszköz-átadások
	388 410

	1./ Normatív és egyéb állami támogatás
	973 004
	Hitelek, törlesztés
	694 800

	2./ Működési célra átvett pénzeszközök
	229 278
	Kölcsönök nyújtása
	 

	3./ Fejlesztési célra átvett pénzeszközök
	345 469
	Pénzforgalom nélküli kiadások
	75 930

	Támogatások, pénzeszköz-átvételek összesen:
	1 547 751
	- általános tartalék
	13 071

	Kölcsönök megtérülése
	 
	- céltartalék
	62 859

	Pénzforgalom nélküli bevételek
	146 233
	 
	 

	Működési hitel
	564 072
	 
	 

	Felhalmozási és hosszú lejáratú hitel
	54 171
	 
	 

	II. ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	3 139 789
	II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	1 876 263

	I+II. KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI MINDÖSSZESEN
	3 331 341
	I+II. KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI MINDÖSSZESEN
	3 331 341

	
	
	2. melléklet a 19./2011.(VI.3.) önk. rendelethez

	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek és kiadások

	
	
	
	
	eFt

	Sor-sz.
	B e v é t e l e k
	2011. évi eredeti előirányzat

	
	
	

	1.
	Támogatások (2+...+8)
	 
	 
	2 777

	2.
	 
	• Címzett és céltámogatás
	 
	 

	3.
	 
	• Leghátrányosabb helyzetű kistérs. felzárkóztat. támogatása
	 
	 

	4.
	 
	• Fejlesztési és vis maior támogatás
	 
	 

	5.
	 
	  ebből: működési c. vis maior tám. 
	 
	 

	6.
	 
	• Szakmai és informatikai fejlesztési feladatok 
	 
	2 777

	 
	 
	  támogatása
	 
	 

	7.
	 
	• Központosított támogatásokból felhalm. célú 
	 
	 

	8.
	 
	• Egyéb tám. felhalm. c. 
	 
	 

	9.
	Társ. gazd. és infrastr. szempontból elmaradott települések támogatása
	 
	 

	 
	Lakáshoz jutás támogatása
	 
	 

	10.
	Megyei önk. SZJA bev-ből felh-i célú 22% 
	 
	 
	 

	11.
	Felhalmozási célú pénzeszközátvétel
	 
	 
	345 469

	12.
	ebből:
	felh-i c. fordított szakképzési támogatás *
	 
	10 000

	13.
	Magánsz. kommunális adója
	 
	 
	1 500

	14.
	Magánsz. á. befiz. építm.- és telek- és luxusadó 20 %-a *
	 
	 
	 

	15.
	Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
	 
	 
	15 000

	16.
	ebből:
	önkorm. lakásértékesítés bevétele *
	 
	 

	17.
	Áh-on kívülről szárm. bef. pü-i eszk. kamata
	 
	 
	137

	18.
	Előző évi maradv., eredm. felhalmozási része *
	 
	 
	51 755

	19.
	ebből:
	  vis maior és közp. tám. maradványa
	 
	 

	20.
	 
	- lakásértékesítés elsz-i számla egyenlege *
	 
	 

	21.
	Felhalmozási ÁFA visszatérülés
	 
	 
	1 250

	22.
	Értékesített tárgyi eszk. és immat. javak ÁFA-ja
	 
	 
	 

	23.
	Korábban nyújtott kölcsönök visszatérülése
	 
	 

	 
	(csak fejlesztési célú)
	 
	 

	24.
	Felhalmozási célú hitel, kötvény kibocsátás *
	 
	 
	54 171

	25.
	Éven belüli lejáratú értékpapír visszaváltása
	 
	 

	 
	(csak fejlesztési bevételből lekötött) *
	 
	 

	26.
	B E V É T E L E K   Ö S S Z E S E N
	 
	472 059

	 
	(1+9+10+11+13+14+15+17+18+21+...+25)
	 
	 

	27.
	ebből:
	működési célú kiadások finanszírozása *
	 
	-21 501

	 
	Előző évek fel nem használt maradv., eredménye
	 
	 
	 


	Sor-sz.
	K i a d á s o k
	2011. évi eredeti előirányzat

	
	
	

	28.
	Felújítások ( ÁFA-val együtt) (1)
	 
	 
	96 795

	29.
	ebből:
	- szakképzési tám-ból megvalósított felújítás *
	 
	 

	30.
	 
	- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. felúj. *
	 
	 

	31.
	Beruházási kiadások (ÁFA-val együtt) (1)
	 
	 
	57 487

	32.
	ebből:
	- szakképzési tám-ból megvalósított beruházás *
	 
	 

	33.
	 
	- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. beruh.*
	 
	 

	34.
	Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	 
	 

	35.
	Felhalmozási célú pénzeszközátadás, tám. értékű kiadás
	 
	 
	12 439

	36.
	ebből:
	- lakáshoz jutás támogatása végleges jelleggel *
	 
	 

	37.
	 
	- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. átadás *
	 
	 

	38.
	Felhalmozási c. hitelvisszafiz., kötvényvisszavált. * (2)
	 
	 
	247 995

	39.
	Felhalmozási célú hitelek kamata * (2)
	 
	 
	18 760

	40.
	Értékesített tárgyi e. immat. javak ÁFA befizetése
	 
	 
	 

	41.
	Érékpapírok 
	 
	 
	 

	42.
	Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és visszafiz.
	 
	 
	 

	43.
	Felhalmozási célú tartalék
	 
	 
	60 084

	44.
	Saját rezsis beruházás kiadásai 
	 
	 
	 

	45.
	K I A D Á S O K   Ö S S Z E S E N
	 
	 
	493 560

	 
	(28+31+34+35+38+...+44)
	 
	 
	 

	46.
	Fedezet nélküli kötelezettség-vállalások *
	 
	 
	 


	Beruházási kiadások (ÁFA-val)

	(31. sor részletezése)

	
	
	
	
	

	1
	Kerékpárút építés
	 
	33 229

	2
	Strand körépület építés
	 
	6 250

	3
	Ügyviteli eszközök beszerzése
	 
	2 000

	4
	Tervek, programok
	 
	5 000

	5
	Intézményi beruházások ( szakképzési hozzájárulás terhére )
	 
	11 008

	 
	Összesen: 
	 
	 
	57 487

	
	
	
	
	

	Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

	
	
	
	
	

	 
	Megnevezés                                            Forrás
	 
	Bevételek
	Kiadások

	1
	Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése
	18 886
	32 334

	2
	Kerékpárút építés
	32 399
	33 229

	3
	Civil-Ház kialakítás
	12 596
	 

	4
	Váci M. Ígimnázium épületenergetikai fejlesztés
	39 077
	60 835

	 
	Összesen: 
	 
	102 958
	126 398

	
	
	
	
	

	Felújítási előirányzatok

	
	
	
	
	

	 
	Megnevezés                                            Forrás
	 
	Bevételek
	Kiadások

	1
	Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése
	18 886
	32 334

	2
	Egyesített Óvodai Intézmény kazán felújítás
	 
	2 877

	3
	Pogármesteri Hivatal- riasztó szerelés
	 
	750

	 
	 
	 
	 

	 
	Összesen: 
	 
	18 886
	35 961


	
	
	 3. melléklet a 19./2011..(VI..3.) önk. rendelethez
	

	A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások

	2011-2012-2013. évi alakulása 

	
	
	
	adatok: eFt-ban

	Megnevezés
	2011
	2012
	2013

	I. Működési bevételek és kiadások
	 
	 
	 

	Intézményi működési bevételek (levonva a felhalmozási ÁFA-vissza-térülések, értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja, működési célú pénzeszköz-átvétel államháztartáson kívülről)
	202 735
	200 000
	200 000

	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	289 059
	290 000
	300 000

	Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett személyi jövedelemadó bevétele
	1 456 397
	1 500 000
	1 500 000

	Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	Támogatásértékű működési bevétel
	229 278
	280 000
	280 000

	Továbbadási (lebonyolítási) célú működési bevétel
	 
	 
	 

	Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
	 
	 
	 

	Rövid lejáratú hitel
	564 072
	560 000
	560 000

	Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása
	 
	 
	 

	Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele
	117 741
	 
	 

	Működési célú bevételek összesen:
	2 859 282
	2 830 000
	2 840 000

	Személyi juttatások
	977 788
	980 000
	980 000

	Munkaadókat terhelő járulékok
	242 324
	245 000
	245 000

	Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (levonva az értékesített tárgyi eszk. és immat. javak utáni ÁFA-befizetés és kamatkifizetés)
	726 449
	680 000
	680 000

	Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre, egyéb támogatás
	105 460
	105 000
	105 000

	Támogatásértékű működési kiadás
	41 718
	20 000
	20 000

	Továbbadási (lebonyolítási) célú működési kiadás
	 
	 
	 

	Ellátottak pénzbeli juttatása
	242 691
	200 000
	200 000

	Működési célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
	 
	 
	 

	Rövid lejáratú hitel visszafizetése
	446 805
	531 500
	542 500

	Rövid lejáratú hitel kamata
	38 700
	40 000
	40 000

	Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
	 
	 
	 

	Tartalékok
	15 846
	30 000
	30 000

	Működési célú kiadások összesen:
	2 837 781
	2 831 500
	2 842 500

	 

	Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei (levonva a felhalmozási célú pénzeszköz-átvétel államháztartáson kívülről)
	16 637
	12 000
	13 000

	Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
	 
	 
	 

	Fejlesztési célú támogatások
	103 858
	290 000
	290 000

	Felhalmozáci célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
	241 611
	25 000
	25 000

	Támogatásértékű felhalmozási bevétel
	2 777
	3 000
	3 000

	Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási bevétel
	 
	 
	 

	Felhalmozási ÁFA visszatérülése
	1 250
	 
	 

	Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja
	 
	 
	 

	Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
	 
	 
	 

	Hosszú lejáratú hitel
	54 171
	30 000
	30 000

	Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 

	Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele
	51 755
	20 000
	20 000

	Felhalmozási célú bevételek összesen:
	472 059
	380 000
	381 000

	Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt)
	57 487
	280 000
	290 000

	Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt)
	96 795
	40 000
	30 000

	Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA-befizetés
	 
	 
	 

	Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre
	12 439
	12 500
	12 500

	Támogatásértékű felhalmozási kiadás
	 
	 
	 

	Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási kiadás
	 
	 
	 

	Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
	 
	 
	 

	Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
	247 995
	28 000
	28 000

	Hosszú lejáratú hitel kamata
	18 760
	12 000
	12 000

	Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
	 
	 
	 

	Tartalékok
	60 084
	6 000
	6 000

	Felhalmozási célú kiadások összesen
	493 560
	378 500
	378 500

	Önkormányzat bevételei összesen
	3 331 341
	3 210 000
	3 221 000

	Önkormányzat kiadásai összesen:
	3 331 341
	3 210 000
	3 221 000


	
	
	
	    4. melléklet 

	
	
	
	a        19./2011.(VI.3.) önk.  

	
	
	
	 rendelethez 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Tiszavasvári Város Önkormányzata 

	2011. évi költségvetésében rendelkezésre álló tartalékok 

	
	
	
	 adatok: eFt-ban 

	Megnevezés
	 
	 Előirányzat 

	 Általános tartalék 
	 
	                           13 071    

	 Céltartalékok: 
	 
	 

	- Egyéb tartalék
	 
	 

	- Normatíva visszafizetés miatti tartalék
	 
	 

	- Önkormányzati létesítmények felújítási kerete F
	 
	                              4 200    

	  Üdülő Viziközmű Társulati óvadék
	 
	                              2 775    

	- Lakásfelújítási Alap F
	 
	                              1 004    

	Felhalmozási céltartalék- OTP Optima F
	 
	                            32 322    

	Tiszavasvári Középiskola VMG energetikai fejlesztés saját ereje F
	                           21 758    

	- Magánlakások felúj.kerete F
	 
	                                 800    

	 Céltartalékok összesen: 
	 
	                           62 859    

	 
	 
	 
	 

	 Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 
	                           75 930    



[image: image1.emf]Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének

előirányzat-felhasználási ütemterve

Megnevezés

Előirányzat-felhasználás havi ütemezése

I.II.III.IV.V.VI.VII.VIII.IX.X.XI.XII.Összesen

Intézményi működési bevételek (levonva a felhalmozási 

ÁFA-vissza-térülések, értékesített tárgyi eszközök és 

immateriális javak ÁFA-ja

20 00020 00020 10029 49420 0005 0003 0003 00020 40020 40020 40020 941202 735

Önkormányzatok sajátos működési bevételei

3 5003 000110 00015 0007 0004 0004 0005 00095 00012 00010 55920 000289 059

Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedettt 

személyi jövedelemadó bevétele120 000122 000122 000120 000122 000120 000122 000124 397120 000122 000120 000122 0001 456 397

Működési célú pénzeszközátvétel

10 00010 00021 00021 00021 02021 00021 00021 00021 00021 00021 00020 258229 278

Rövid lejáratú hitel

470 0009 00010 00012 00010 00010 00012 00012 00010 0009 072564 072

Működési célú pénzmaradvány igénybe vétele

85 73132 010117 741

Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele

7 0006 0005 42533 33051 755

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei

13 00018 88915 00037 30684 195

Felhalmozáci célú pénzeszközátvétel

50 00050 00050 00050 00080 688280 688

Felhalmozási ÁFA visszatérülése

1 2501 250

Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja

0

Felhalmozási kölcsön visszatérülés

0

Hosszú lejáratú hitel

16 00014 4132 00021 75854 171

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

732 231170 000292 938275 084232 020160 000210 000184 286308 400202 400253 717310 2653 331 341

Személyi juttatások

59 00059 00083 00088 41286 00086 00086 00086 37686 00086 00086 00086 000977 788

Munkaadókat terhelő járulékok

15 00015 00020 00021 19121 50021 50021 50021 55321 50021 50021 08021 000242 324

Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (levonva az 

értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak utáni ÁFA-

befizetés és kamatkifizetés)

508 00065 00066 00089 48366 00064 64050 00051 15959 00062 00065 00065 6721 211 954

Működési célú pénzeszközátadás, egyéb támogatás

32 00032 00036 65532 91432 00032 00031 00033 20032 00032 00032 10032 000389 869

Tartalékok

5 4652 8604 5213 00015 846

Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt)

25 0002 0006 0084 0004 0004 00033 0003 0003 43963 8356 000154 282

Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA-

befizetés0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás

1 0361 0401 0401 0351 0401 0401 0361 0361 0401 0401 0361 02012 439

Hosszú lejáratú hitel visszafizetése

11 0206 3006 300224 375247 995

Hosszú lejáratú hitel kamata

4 7004 6504 6704 74018 760

Tartalékok

32 3221 5002 0042 50021 75860 084

KIADÁSOK ÖSSZESEN:640 036172 040229 880271 365212 040220 130196 396228 328218 031208 479272 051462 5653 331 341

5. melléklet a 19/2011. (VI.3.) önk. rendelethez 


Egyebek:

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy Tiszavasvári város közterületein lévő fák kivágását a 346/2008. (XII.30.) Kormány rendelete alapján az Önkormányzat, mint tulajdonos kérheti a település jegyzőjétől. Hozzátette, hogy az Önkormányzat időnként ellenőrzi a közterületen lévő fák állapotát. Fakivágási engedélyt akkor kér a polgármester a jegyzőtől, ha egy fa elöregedett, vagy balesetveszélyes, vagy élet-és vagyonbiztonságot veszélyeztet, vagy kiszáradt. Hozzáfűzte, hogy lakossági bejelentés alapján az ügyintéző a helyszínen meggyőződik arról, hogy a benyújtott fakivágási kérelemben szereplő indokok a valóságnak megfelelnek-e. Amennyiben az előzőekben felsorolt feltételek valamelyikének, vagy több feltételnek is megfelel a kérelemben szereplő fa, akkor kéri a polgármester a fakivágást. Ezután elmondta, hogy a jegyző ismét megvizsgáltatja a fakivágás jogosságát, és annak alapján engedélyezi-vagy nem- a fa kivágását, és egyben kötelezi a tulajdonost – az Önkormányzatot – a kivágott fa 1 éven belül történő pótlására, amit a későbbekben ellenőriz. Amennyiben az Önkormányzat helyett vállalja a bejelentő a fa kivágását, úgy a kivágott fával rendelkezhet, de a fa 1 éven belül történő pótlásáról neki kell gondoskodnia.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy mi lett a Strandfürdőnél kivágott nyárfák sorsa.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt válaszolta, hogy megkérdezték, de még nem kaptak rá írásbeli választ a Városi Kincstártól. Hozzátette, hogy Nagy László tájékoztatása alapján a Strandfürdőtől kivágott fák a gépállomás területén vannak jelenleg, és Tiszalökre viszik majd át eladni azokat. Hozzáfűzte, hogy a Városi Kincstár írásbeli válaszát a fák sorsáról a képviselőknek el fogják küldeni.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy ki kérte, hogy a kiszáradt fákat vágják ki a Kabay János Általános Iskolánál.
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

Arról tájékoztatott, hogy lakossági bejelentés alapján Kuik Sándorné köztisztviselő, és a közterület felügyelő mennek ki megnézni a szóban forgó fák állapotát, és csak azután döntenek azok kivágásáról. Azt is mondta, hogy a Nánási utca mentén kivágott fákat nem az Önkormányzat vágatta ki, valószínűleg az történt, hogy valaki vállalta azok kivágását a fa tulajdonjoga fejében.
Kuik Sándorné köztisztviselő:
Elmondta, hogy az Üdülő és Nyárfa utcákról, közvetlenül a strand előtt lévő nyárfák kivágását sokan kérték, elsősorban azok, akik ott parkolnak. Hozzátette, hogy a nyárfák élettartama 25-30 év, és a szóban forgó fák már elérték ezt a kort, ezért a kiszáradt ágak ráeshettek volna a járókelőkre, és autókra is, ezért balesetveszélyesek voltak. Elmondta, hogy ha bármi kárt keletkezne a fák miatt az az Önkormányzat felelőssége lenne. Arról tájékoztatott, hogy a kivágott fákat a Gépállomás utcán gyűjtötték össze, és 16,4 km3 ami hasznosítható belőle, és ezért Áfa nélkül 145ezer forintot kapott az Önkormányzat. Hozzáfűzte, hogy a Tűzoltóság 165ezer forintért vágta ki a fákat, tehát nem lett haszon a fák értékesítéséből. Azt is mondta, hogy ősszel pótolni fogják a közmunkások a kivágott fákat, illetve az üdülőterületen élő kérelmezők vállalták, hogy a kivágott fák helyébe kisebb méretű fákat fognak ültetni.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Azt mondta, hogy a városban élő lakosok kérdezték, hogy Tiszavasvári a járási székhellyé válása érdekében megtette - e a szükséges lépéseket. Azt is kérdezte, hogy üdülési csekket elfogadnak - e strandon, illetve, hogy történt-e már valami a Hősök úton a gyalogos - átkelőhely kialakítása ügyében. Ezután megjegyezte, hogy a városi honlapon sok olyan dolog van, ami nem aktuális, kérte ezek eltávolítását, és a szükséges frissítések elvégzését. Elmondta, hogy a Testületi ülés napján délelőtt a Magiszter Alapítványi iskolában szép előadást tartottak a gyerekek, amely program is azt bizonyítja hogy színvonalas, értelmes munkát végeznek az ott dolgozók.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy nem tudja milyen lépéseket lehetne tenni a járási székhely ügyében,mivel semmi konkrétumot nem lehet még tudni erről, de hozzátette, hogy nem gondolja, hogy például egy 5000 fős település lenne az itteni Kistérség központja. Azt is mondta, hogy a járási központ valószínűleg olyan település lesz, amely mind fejlettségében, mind infrastruktúrájában a megye 5 legnagyobb települése közzé tartozik, és ebből a szempontból Tiszavasvári kedvező helyzetben van. Hozzátette, hogy a többi kérdésnek utána fog nézni, és meg fogja válaszolni azokat.
Csikós László Márk Építési irodavezető:
Elmondta, hogy a Hősök utcán a garanciális bejárás alapján, a vállakózó vállalta a padka kijavítását. Hozzátette, hogy a gyalogos - átkelőhely kialakításával kapcsolatban az írásos megkeresést elküldték a Közlekedési Koordinációs Központhoz, a fejleményekről pedig a Képviselő - testület tagjait értesíteni fogják.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta. 
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző

.
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1. sz. melléklet 

								1. melléklet a   ../…..(…...) önk. rendelethez

		Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének

		bevételi  és  kiadási  előirányzata

								adatok: eFt-ban

		MEGNEVEZÉS		2011. évi előirányzat		MEGNEVEZÉS		2011. évi előirányzat

		I. INTÉZMÉNYI SAJÁT BEVÉTEL		191,552		I. INTÉZMÉNYI KIADÁSOK

		ebből:    Szakképzési hozzájárulás		10,000		Működési kiadások		1,430,172

						Felhalmozási kiadások		11,008

		II. ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK				Támogatás, pe. átadás		13,898

		Önkormányzati működési bevételek

		1./ Intézményi tevékenységek bevételei		40,110

		2./ Sajátos működési bevételek		772,452		I. INTÉZMÉNYI KIADÁSOK ÖSSZESEN:		1,455,078

		- intézményi (bérleti díjak, környv. bírság)		50,360

		- helyi adók, pótlék		168,699

		- SZJA-helyben maradó és jöv.kül.mérs.		483,393

		- gépjárműadó		70,000		II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK

		Önkormányzati működési bevételek összesen				Működési kiadások		573,849

		Önkormányzat felhalmozási és tőke jellegű bevételei		15,000		Felhalmozási jellegű kiadások		143,274

		Támogatások, pénzeszköz-átvételek				Támogatások, pénzeszköz-átadások		388,410

		1./ Normatív és egyéb állami támogatás		973,004		Hitelek, törlesztés		694,800

		2./ Működési célra átvett pénzeszközök		229,278		Kölcsönök nyújtása

		3./ Fejlesztési célra átvett pénzeszközök		345,469		Pénzforgalom nélküli kiadások		75,930

		Támogatások, pénzeszköz-átvételek összesen:		1,547,751		- általános tartalék		13,071

		Kölcsönök megtérülése				- céltartalék		62,859

		Pénzforgalom nélküli bevételek		146,233

		Működési hitel		564,072

		Felhalmozási és hosszú lejáratú hitel		54,171

		II. ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK ÖSSZESEN		3,139,789		II. ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK ÖSSZESEN		1,876,263

		I+II. KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI MINDÖSSZESEN		3,331,341		I+II. KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI MINDÖSSZESEN		3,331,341





felhalm.bev. 

						2. melléklet a     ../…..(…..) önk. rendelethez

		Felhalmozási és tőkejellegű bevételek és kiadások

										eFt

		Sor-sz.		B e v é t e l e k				2011. évi eredeti előirányzat

		1.		Támogatások (2+...+8)						2,777

		2.				• Címzett és céltámogatás

		3.				• Leghátrányosabb helyzetű kistérs. felzárkóztat. támogatása

		4.				• Fejlesztési és vis maior támogatás

		5.				ebből: működési c. vis maior tám.

		6.				• Szakmai és informatikai fejlesztési feladatok				2,777

						támogatása

		7.				• Központosított támogatásokból felhalm. célú

		8.				• Egyéb tám. felhalm. c.

		9.		Társ. gazd. és infrastr. szempontból elmaradott települések támogatása

				Lakáshoz jutás támogatása

		10.		Megyei önk. SZJA bev-ből felh-i célú 22%

		11.		Felhalmozási célú pénzeszközátvétel						345,469

		12.		ebből:		felh-i c. fordított szakképzési támogatás *				10,000

		13.		Magánsz. kommunális adója						1,500

		14.		Magánsz. á. befiz. építm.- és telek- és luxusadó 20 %-a *

		15.		Felhalmozási és tőkejellegű bevételek						15,000

		16.		ebből:		önkorm. lakásértékesítés bevétele *

		17.		Áh-on kívülről szárm. bef. pü-i eszk. kamata						137

		18.		Előző évi maradv., eredm. felhalmozási része *						51,755

		19.		ebből:		vis maior és közp. tám. maradványa

		20.				- lakásértékesítés elsz-i számla egyenlege *

		21.		Felhalmozási ÁFA visszatérülés						1,250

		22.		Értékesített tárgyi eszk. és immat. javak ÁFA-ja

		23.		Korábban nyújtott kölcsönök visszatérülése

				(csak fejlesztési célú)

		24.		Felhalmozási célú hitel, kötvény kibocsátás *						54,171

		25.		Éven belüli lejáratú értékpapír visszaváltása

				(csak fejlesztési bevételből lekötött) *

		26.		B E V É T E L E K   Ö S S Z E S E N						472,059

				(1+9+10+11+13+14+15+17+18+21+...+25)

		27.		ebből:		működési célú kiadások finanszírozása *				-21,501

				Előző évek fel nem használt maradv., eredménye

		Sor-sz.		K i a d á s o k				2011. évi eredeti előirányzat

		28.		Felújítások ( ÁFA-val együtt) (1)						96,795

		29.		ebből:		- szakképzési tám-ból megvalósított felújítás *

		30.				- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. felúj. *

		31.		Beruházási kiadások (ÁFA-val együtt) (1)						57,487

		32.		ebből:		- szakképzési tám-ból megvalósított beruházás *

		33.				- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. beruh.*

		34.		Pénzügyi befektetések kiadásai

		35.		Felhalmozási célú pénzeszközátadás, tám. értékű kiadás						12,439

		36.		ebből:		- lakáshoz jutás támogatása végleges jelleggel *

		37.				- közp. ei-ból és vis maior tám-ból megv. átadás *

		38.		Felhalmozási c. hitelvisszafiz., kötvényvisszavált. * (2)						247,995

		39.		Felhalmozási célú hitelek kamata * (2)						18,760

		40.		Értékesített tárgyi e. immat. javak ÁFA befizetése

		41.		Érékpapírok

		42.		Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és visszafiz.

		43.		Felhalmozási célú tartalék						60,084

		44.		Saját rezsis beruházás kiadásai

		45.		K I A D Á S O K   Ö S S Z E S E N						493,560

				(28+31+34+35+38+...+44)

		46.		Fedezet nélküli kötelezettség-vállalások *

		Beruházási kiadások (ÁFA-val)

		(31. sor részletezése)

		1		Kerékpárút építés						33,229

		2		Strand körépület építés						6,250

		3		Ügyviteli eszközök beszerzése						2,000

		4		Tervek, programok						5,000

		5		Intézményi beruházások ( szakképzési hozzájárulás terhére )						11,008

				Összesen:						57,487

		Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

				Megnevezés                                            Forrás				Bevételek		Kiadások

		1		Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése				18,886		32,334

		2		Kerékpárút építés				32,399		33,229

		3		Civil-Ház kialakítás				12,596

		4		Váci M. Ígimnázium épületenergetikai fejlesztés				39,077		60,835

				Összesen:				102,958		126,398

		Felújítási előirányzatok

				Megnevezés                                            Forrás				Bevételek		Kiadások

		1		Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése				18,886		32,334

		2		Egyesített Óvodai Intézmény kazán felújítás						2,877

		3		Pogármesteri Hivatal- riasztó szerelés						750

				Összesen:				18,886		35,961





gördülő tervezés

						3. melléklet a  ../…..(…..) önk. rendelethez

		A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások

		2011-2012-2013. évi alakulása

								adatok: eFt-ban

		Megnevezés		2011		2012		2013

		I. Működési bevételek és kiadások

		Intézményi működési bevételek (levonva a felhalmozási ÁFA-vissza-térülések, értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja, működési célú pénzeszköz-átvétel államháztartáson kívülről)		202,735		200,000		200,000

		Önkormányzatok sajátos működési bevételei		289,059		290,000		300,000

		Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett személyi jövedelemadó bevétele		1,456,397		1,500,000		1,500,000

		Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről

		Támogatásértékű működési bevétel		229,278		280,000		280,000

		Továbbadási (lebonyolítási) célú működési bevétel

		Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele

		Rövid lejáratú hitel		564,072		560,000		560,000

		Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása

		Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele		117,741

		Működési célú bevételek összesen:		2,859,282		2,830,000		2,840,000

		Személyi juttatások		977,788		980,000		980,000

		Munkaadókat terhelő járulékok		242,324		245,000		245,000

		Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (levonva az értékesített tárgyi eszk. és immat. javak utáni ÁFA-befizetés és kamatkifizetés)		726,449		680,000		680,000

		Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre, egyéb támogatás		105,460		105,000		105,000

		Támogatásértékű működési kiadás		41,718		20,000		20,000

		Továbbadási (lebonyolítási) célú működési kiadás

		Ellátottak pénzbeli juttatása		242,691		200,000		200,000

		Működési célú kölcsönök nyújtása és törlesztése

		Rövid lejáratú hitel visszafizetése		446,805		531,500		542,500

		Rövid lejáratú hitel kamata		38,700		40,000		40,000

		Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása

		Tartalékok		15,846		30,000		30,000

		Működési célú kiadások összesen:		2,837,781		2,831,500		2,842,500

		Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei (levonva a felhalmozási célú pénzeszköz-átvétel államháztartáson kívülről)		16,637		12,000		13,000

		Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei

		Fejlesztési célú támogatások		103,858		290,000		290,000

		Felhalmozáci célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről		241,611		25,000		25,000

		Támogatásértékű felhalmozási bevétel		2,777		3,000		3,000

		Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási bevétel

		Felhalmozási ÁFA visszatérülése		1,250

		Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja

		Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele

		Hosszú lejáratú hitel		54,171		30,000		30,000

		Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása

		Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele		51,755		20,000		20,000

		Felhalmozási célú bevételek összesen:		472,059		380,000		381,000

		Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt)		57,487		280,000		290,000

		Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt)		96,795		40,000		30,000

		Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA-befizetés

		Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre		12,439		12,500		12,500

		Támogatásértékű felhalmozási kiadás

		Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási kiadás

		Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése

		Hosszú lejáratú hitel visszafizetése		247,995		28,000		28,000

		Hosszú lejáratú hitel kamata		18,760		12,000		12,000

		Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása

		Tartalékok		60,084		6,000		6,000

		Felhalmozási célú kiadások összesen		493,560		378,500		378,500

		Önkormányzat bevételei összesen		3,331,341		3,210,000		3,221,000

		Önkormányzat kiadásai összesen:		3,331,341		3,210,000		3,221,000





tartalék 

								4. melléklet

								a        ../…..(…...) önk.

								rendelethez

		Tiszavasvári Város Önkormányzata

		2011. évi költségvetésében rendelkezésre álló tartalékok

								adatok: eFt-ban

		Megnevezés						Előirányzat

		Általános tartalék						13,071

		Céltartalékok:

		- Egyéb tartalék

		- Normatíva visszafizetés miatti tartalék

		- Önkormányzati létesítmények felújítási kerete F						4,200

		Üdülő Viziközmű Társulati óvadék						2,775

		- Lakásfelújítási Alap F						1,004

		Felhalmozási céltartalék- OTP Optima F						32,322

		Tiszavasvári Középiskola VMG energetikai fejlesztés saját ereje F						21,758

		- Magánlakások felúj.kerete F						800

		Céltartalékok összesen:						62,859

		Pénzforgalom nélküli kiadások összesen:						75,930





finanszírozási

																		5. melléklet a 19/2011. (VI.3.) önk. rendelethez

		Tiszavasvári Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének

		előirányzat-felhasználási ütemterve

		Megnevezés		Előirányzat-felhasználás havi ütemezése

				I.		II.		III.		IV.		V.		VI.		VII.		VIII.		IX.		X.		XI.		XII.		Összesen

		Intézményi működési bevételek (levonva a felhalmozási ÁFA-vissza-térülések, értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja		20,000		20,000		20,100		29,494		20,000		5,000		3,000		3,000		20,400		20,400		20,400		20,941		202,735

		Önkormányzatok sajátos működési bevételei		3,500		3,000		110,000		15,000		7,000		4,000		4,000		5,000		95,000		12,000		10,559		20,000		289,059

		Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedettt személyi jövedelemadó bevétele		120,000		122,000		122,000		120,000		122,000		120,000		122,000		124,397		120,000		122,000		120,000		122,000		1,456,397

		Működési célú pénzeszközátvétel		10,000		10,000		21,000		21,000		21,020		21,000		21,000		21,000		21,000		21,000		21,000		20,258		229,278

		Rövid lejáratú hitel		470,000		9,000				10,000		12,000		10,000		10,000		12,000				12,000		10,000		9,072		564,072

		Működési célú pénzmaradvány igénybe vétele		85,731						32,010																		117,741

		Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele		7,000		6,000		5,425		33,330																		51,755

		Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei								13,000								18,889				15,000				37,306		84,195

		Felhalmozáci célú pénzeszközátvétel										50,000				50,000				50,000				50,000		80,688		280,688

		Felhalmozási ÁFA visszatérülése								1,250																		1,250

		Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja																										0

		Felhalmozási kölcsön visszatérülés																										0

		Hosszú lejáratú hitel		16,000				14,413												2,000				21,758				54,171

		BEVÉTELEK ÖSSZESEN:		732,231		170,000		292,938		275,084		232,020		160,000		210,000		184,286		308,400		202,400		253,717		310,265		3,331,341

		Személyi juttatások		59,000		59,000		83,000		88,412		86,000		86,000		86,000		86,376		86,000		86,000		86,000		86,000		977,788

		Munkaadókat terhelő járulékok		15,000		15,000		20,000		21,191		21,500		21,500		21,500		21,553		21,500		21,500		21,080		21,000		242,324

		Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (levonva az értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak utáni ÁFA-befizetés és kamatkifizetés)		508,000		65,000		66,000		89,483		66,000		64,640		50,000		51,159		59,000		62,000		65,000		65,672		1,211,954

		Működési célú pénzeszközátadás, egyéb támogatás		32,000		32,000		36,655		32,914		32,000		32,000		31,000		33,200		32,000		32,000		32,100		32,000		389,869

		Tartalékok						5,465								2,860				4,521				3,000				15,846

		Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt)		25,000				2,000		6,008		4,000		4,000		4,000		33,000		3,000		3,439		63,835		6,000		154,282

		Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA-befizetés																										0

		Felhalmozási célú pénzeszközátadás		1,036		1,040		1,040		1,035		1,040		1,040		1,036		1,036		1,040		1,040		1,036		1,020		12,439

		Hosszú lejáratú hitel visszafizetése						11,020						6,300						6,300						224,375		247,995

		Hosszú lejáratú hitel kamata						4,700						4,650						4,670						4,740		18,760

		Tartalékok								32,322		1,500						2,004				2,500				21,758		60,084

		KIADÁSOK ÖSSZESEN:		640,036		172,040		229,880		271,365		212,040		220,130		196,396		228,328		218,031		208,479		272,051		462,565		3,331,341






